



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
361/OIT/18

VYŘIZUJE / LINKA  
Bc. Pelechová/1335

KARLOVY VARY  
31. 10. 2018

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 17. 10. 2018 Vám sdělujeme požadované informace - poskytnutí informací a dat virtuálního 3D modelu Vřídelní kolonády v Karlových Varech a blízkého okolí. Informace jsou uvedeny v souborech, které jsou přílohou tohoto dokumentu. Zároveň žádáme o podepsání a zaslání předávacího protokolu digitálních dat.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(38)

  
Petr Vaňkát

vedoucí odboru informačních technologií

Přílohy:

1. DTM\_vridlo.zip
2. Protokol o předání digitálních dat

 31. 10. 2018